旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ交流部都市交流課
板谷

０１６６－２５－７４９１
０１６６－２３－４９２４
toshikoryu@city.asahikawa.lg.jp

【延期】１２月７日（水曜日）

令和４年度　姉妹友好都市オンライン学校交流事業の実施延期（
韓国水原市）について

KJ00010116

2022年12月5日

～実施延期～
先に報道をお願いしておりました，標記のオンライン交流につい
て，交流相手校である水原市パルタル小学校内での新型コロナ感
染者発生に伴い,以下の事業を延期することとなりましたのでお
知らせします。
【日時及び場所】　令和４年１２月７日（水）１０時２０分～
旭川市立知新小学校旭川市８条通１３丁目）
【その他】水原市パルタル小学校内での新型コロナ感染症収束後
，実施日が決まりましたら改めて報道を依頼します。